
令和２年５月１３日

インターンシップご担当者 様

宇部工業高等専門学校長   

山 川 昌 男  

〔公 印 省 略〕 

令和２年度インターンシップの中止について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も学生の企業理解、職業観の醸成を図るため、インターンシップの実施に向け準備を

進めて参りましたが、今般の新型コロナウイルス感染症の影響により、誠に残念ではございますが、

今年度のインターンシップを中止することとしましたのでお知らせいたします。

 関係企業ならびに機関の皆様には、これまで多くの学生をお引き受けいただいており、また学生も

大変期待しているところではございますが、状況をご理解のうえご了承を賜りますようお願い申し

上げます。

なお、来年度、実施可能な状況となりました折には、何卒よろしくお願い申し上げます。

 末筆ながら、貴社ますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

本件に関する照会先

キャリア支援室  落合 積

TEL 0836-35-7651 
E-mail ochi@ube-k.ac.jp 


